四川农业大学经济学院
院发[2018]9号

关于调整学科点负责人及秘书的通知

各学科点、系、室、中心、所：

经学院党政联席会研究，决定调整学科点负责人及秘书如下：

博士二级学科点：农村与区域发展、林业经济管理

负责人：蒋远胜                     秘书：刘  丹

应用经济学一级学科点

负责人：王玉峰                     秘书：韦  锋

区域经济学二级学科点

负责人：沈倩岭                     秘书：何思妤

金融学二级学科点

负责人：王玉峰                     秘书：臧敦刚

产业经济学二级学科点

负责人：陈蓉                       秘书：韦  锋

专业学位农村发展领域学科点

负责人：吴平                       秘书：张  剑

公共管理（MPA）学科点

负责人：肖诗顺                     秘书：米  华

特此通知！

二〇一八年七月

主题词：调整  学科点负责人及秘书  通知

    送：研究生院

    发：学院各学科点、系、室、中心、所

    经济学院行政办公室                 2018年 7月 12日印发

（共印 20份）